
Nyckeltal

TKR
apr–jun  

2023
apr–jun  

2022
jan–jun  

2023
jan–jun  

2022
Helår  
2022

Orderingång – – – 3 000 3 000

Nettoomsättning 711 521 1 251 556 1 443

Rörelseresultat (EBIT) –5 178 –4 492 –9 816 –11 635 –16 520

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 349 –4 838 –11 059 –8 906 –17 459

Resultat per aktie, före utspädning, kr –0,03 –0,03 –0,06 –0,08 –0,11

 �Orderingången uppgick till – tkr (–).

 �Nettoomsättningen uppgick till 711 tkr (521).

 Rörelseresultatet (EBIT) –5 178 tkr (–4 492).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –5 349 tkr (–4 838).

ANDRA KVARTALET 2023

Q2
Delårsrapport, april – juni 2023
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VD har ordet

Biomass Analyzer i fokus under  
händelserikt kvartal

Max Gerger, VD

Det andra kvartalet 2023 kom att präglas av ett antal aktiviteter ägnade att  
fortsätta industrialiseringen och kommersialiseringen av vår Biomass Analyzer. 
Inom allt från varumärke till marknadsföring och certifiering togs ett antal  
viktiga steg framåt för vår egenutvecklade och unika maskin.

Det började med ett namnbyte där vi  
under kvartalets inledning meddelade 
att vår Biofuel Analyzer döpts om till 
Biomass Analyzer. Ingen stor sak kan 
man tycka men en nog så viktig marke-
ring och strategisk insats inom mark-
nadsföringsområdet. Skälet till namn- 
bytet var, så som vi tidigare meddelat, 
att förtydliga produktens mångsidighet 
och bättre ta till vara dess ökande mark-
nadspotential. Vad vi kunnat konstatera 
sedan dess föregångare började tas 
fram är nämligen att maskinens använd-
ningsområde omfattar fler verksamheter 
än enbart bioenergi och att begreppet 
biomass därmed bättre beskriver både 
inriktningen och mångsidigheten bättre 
än biofuel. 

För att ytterligare stärka marknads-
föringen av produkten deltog vid strax 
därefter vid mässan TappiCon i Atlanta, 
en av Nordamerikas största mässor  
inriktade på pappers- och massabruk.  
På plats var vår nye marknads- och 
försäljningschef Martin Frid som förutom 
en medverkan på själva mässan också 
tog tillfället i akt att besöka ett antal 
potentiella kunder för Biomass Analyzer. 
Mantex bedömning är att maskinen har 
en utmärkt marknadspotential bland 

pappers- och massabruk samt pellets
tillverkare i just Nordamerika och orsa-
ken är dess förmåga att automatiskt och 
effektivt mäta fukthalt hos träflis som  
ju utgör en råvara för dessa industrier. 
Eftersom man inom dessa branscher 
köper in enorma mängder träflis och idag 
använder samma långsamma metoder 
som bioenergibranschen för att fast
ställa fukthalt, däribland dygnslång 
torkning i ugn, är utrymmet för effektivi-
sering i den delen därmed mycket stort. 
Även om inga affärer ännu gjorts gav 
mötena indikationer på att vi bedömt 
möjligheterna för maskinen korrekt. 

Som vi tidigare konstaterat har vi 
också ambitionen att marknadsföra 
Biomass Analyzer mot de kunder i Nord-
amerika som redan använder vår andra 
produkt, FlowScanner. FlowScannern 
tillverkas och marknadsförs som bekant 
av vårt joint venture-bolag Andritz Tech-
nologies AB, ATAB, som vi äger ihop med 
det globala processindustriföretaget 
Andritz. ATAB har varit framgångsrikt 
när det gäller att sälja och marknadsföra 
FlowScannern mot nordamerikanska 
massabruk och vi avser att närma oss 
dessa bruk för att även uppmärksamma 
dem på möjligheterna med vår Biomass 

”�Fortsatt  
industrialisering 
och kommersiali­
sering av Biomass  
Analyzer präglade 
kvartalet.”

Max Gerger, VD
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Analyzer eftersom den utgör ett bra 
komplement till FlowScanner. 

Inom pappersindustrin här i Sverige 
finns BioMass Analyzer redan i kommer-
siell drift efter det avtal som tecknades 
med pappersbruket Waggeryd Cell förra 
året. Waggeryd använder Biomass  
Analyzer för att mäta fukthalt i inkom-
mande träflis och att maskinen bevisar 
sitt värde vid löpande industriell använd-
ning är ett viktigt steg mot kommersia-
lisering. Ett annat avgörande steg mot 
en framgångsrik kommersialisering av 
vår Biomass Analyzer är den process för 
typgodkännande som vi inledde tidigare 
i år och som innebär att Biometra i ett 
första steg kommer att verifiera att 
Biofuel Analyzer uppfyller de uppställda 
kraven för mätning av fukthalt i träflis. 
Här kunde vi efter kvartalet meddela att 
vi genomfört en mycket stor andel av de 
förtester som krävs men att vi på grund 
av brist på material med rätt fukthalt 
inte kan avsluta de sista testerna förrän 
under hösten. Hittills har vi genomfört 
över 90 procent av de stipulerade tes-
terna och kunnat konstatera att vi vid 
dessa klarat mätkraven med god margi-
nal. När Mantex senare i höst genomfört 
de sista förtesterna kommer Biometria i 
sin tur verifiera mätningar innan det kan 
bli aktuellt med ett typgodkännande. 
Mantex mål är därefter att låta Biome-
tria verifiera Biomass Analyzers förmåga 
att mäta korrekt även när det gäller ask-
halt och energiinnehåll vilket är avgöran-
de för framgångsrik kommersialisering 
mot bioenergibranschen. 

Inom bioenergibranschen är intresset 
också fortsatt stort för Biomass Analyzer 
och i nära samarbete med Mälarenergi 
genomförde vi under våren fälttester 
i deras anläggning i Västerås. Dessa 
avslutades i slutet av kvartalet och gav 
värdefull ny information om maskinens 
kapacitet. En slutsats vi dragit, och som 
vi tidigare kommunicerat, är att vi behö-
ver modifiera maskinen för att förbättra 
dess förmåga att mäta på de grövre 
material som används vid framställning 

av bioenergi. Under sommaren komplet-
teras därför Biomass Analyzer med nytt 
röntgenrör och ny detektor och vi räknar 
fortsatt med att den nya versionen  
skall vara på plats hos Mälarenergi inför 
kommande värmesäsong i höst.  
Lyckas vi uppnå en effektiv mätning 
på de här materialen kan vår maskin 
erbjuda betydande effektiviseringar 
för bioenergibranschen och därmed bli 
intressant för en mycket stor industri. 
Som vi tidigare konstaterat finns det 
globalt mellan 1 000 och 1 500 bio-
energianläggningar som skulle kunna 
vara potentiella kunder för vår Biomass 
Analyzer.

Slutligen skulle jag vilja nämna några 
ord om den rekrytering som vi genom- 
förde under kvartalet när vi anställde 
Leif Adelöw som ny Cheif Scientific 
Officer, CSO. Adelöw är en av Sveriges 
ledande experter inom röntgenteknologi 
och kommer i sin roll att vara ansvarig 
för Mantex forskning och mättekniker. 
Leif besitter, tillsammans med vår teknik
chef Juha Rantanen, en mycket stor 
erfarenhet och kompetens inom röntgen- 
området och genom rekryteringen har 
vi nu lyckats bygga upp en tämligen unik 
position inom området. I kraft av denna 
har vi bland annat också bistått ATAB 
vad gäller den fortsatta utvecklingen av 
FlowScanner och därmed lyckats eta-
blera oss på röntgenteknologiområdet 
inom ett ledande globalt företag som 
österrikiska Andritz. Det här sistnämnda 
är indirekt ett stort erkännande för lilla 
Mantex och något som fyller mig med 
stor tillförsikt inför framtiden. Jag ser 
fram emot den fortsatta resan. 

Kista den 4 augusti 2023

Max Gerger
VD

”�90 procent av  
stipulerade  
förtester  
avklarade med 
god marginal.”

Max Gerger, VD
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ANDRA KVARTALET 2023,  
APRIL – JUNI
Intäkter, kostnader och resultat 
Orderingång
Orderingången under kvartalet uppgick till 0 tkr (0). Försäljning av Flow Scanner är 
överflyttad till det gemensamt ägda bolaget Andritz Technologies AB. Mantex ABs 
verksamhet består idag i att färdigställa Biomass Analyzer  (BMA). Någon orderstock 
existerar inte i bolaget fram tills Biomass Analyzern är i produktion och erhållit ett 
typgodkännande, vilket pågår.
 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för kvartalet uppgick till 853 tkr (663). Intäkterna avser främst 
tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster. 

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –5 801 tkr (–5 260) tkr, fördelat främst på personalkostnader 
–1 782 tkr (–1 920) och övriga externa kostnader –3 677 tkr (–3 059). Arbetet med 
färdigställande av bolagets BMA sker med både anställd personal och av kontrak
terad personal. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för kvartalet uppgick till –5 178 tkr (–4 492). Resultat efter finansiella 
poster blev –5 176 tkr (–4 492). Resultat per aktie före utspädning uppgick till  
–0,03 kr (–0,03). Resultatandelen från intresseföretag Andritz Technologies AB upp-
går till –230 tkr (105). Andritz Technologies AB redovisar enligt metoden successiv 
resultatavräkning. Detta innebär att Mantex AB:s resultatandel utvecklas i enlighet 
med Andritz Technologies AB egna kapitals utveckling. 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –5 349 tkr (–4 838). Inga 
investeringar har gjorts under perioden.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till –0,03 kr (–0,03) baserat på ett medeltal 
om 171 136 953 (147 583 472) aktier. 

Eget kapital
Vid utgången av juni månad 2023 konstaterades att det egna kapitalet i moderbola-
get uppgår till 20 995 tkr (31 042). Aktiens kvotvärde uppgår till 0,03 (0,03) kronor. 

Aktien 
Aktien i Mantex handlas sedan 5 maj 2017 på Nasdaq First North. Antal aktier uppgår 
till 171 136 953 aktier med ett kvotvärde om 0,03 kr per aktie. 1 april till den 30 juni 
2023 har 14 650 205 aktier omsatts till ett värde av 9 583 434 kr. Högsta betalkurs 
under perioden 1 april–31 juni 2023 var 0,74 kr (5 april) och lägsta var 0,56 kr (20 
juni). Den 30 juni uppgick kursen till 0,59 kr (senast betalt). Per den 30 juni 2023 hade 
Mantex AB 10 314 (10 924) aktieägare. 

Finansiell översikt
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FÖRSTA HALVÅRET
JANUARI – JUNI 2023
Intäkter, kostnader och resultat 
Orderingång
Orderingången under perioden januari – juni uppgick till 0 tkr (3 000). Försäljning av 
Flow Scanner är överflyttad till det gemensamt ägda bolaget Andritz Technologies 
AB. Mantex ABs verksamhet består idag i att färdigställa Biomass Analyzer (BMA). 
Någon orderstock existerar inte i bolaget fram tills Biomass Analyzern är i produktion 
och erhållit ett typgodkännande, vilket pågår.

Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för perioden uppgick till 1 513 tkr (837). Intäkterna avser främst 
tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster.

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –9 816 tkr (–11 635) tkr, fördelat främst på personalkost
nader –3 194 tkr (–3 270) och övriga externa kostnader –5 825 tkr (–10 100). 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för perioden uppgick till –9 816 tkr (–11 635). Resultat efter finan-
siella poster blev –9 814 tkr (–11 636). Resultat per aktie före utspädning uppgick till 
–0,06 kr (–0,08). Resultatet från Andritz Technologies AB uppgår till –641 tkr  
(–2 835). 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –11 059 tkr (–8 906). Inga 
större investeringar har gjorts under perioden. 

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för verksamhetsåret uppgick till –0,06 kr (–0,08) baserat på ett 
medeltal om 163 778 816 (147 583 472) aktier. I februari 2023 tillfördes bolaget 
5 927 tkr i samband med tecknande av teckningsoptionerna (TO6). Aktiekapitalet 
uppgår därefter till 171 136 953 aktier.



6

Mantex Delårsrapport Q2 2023 Finansiell översikt

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA,  
PER DEN 30 JUNI 2023 Antal Innehav %

Kattson i Sverige AB 15 390 897 8,99

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 9 641 025 5,63

Bernström, Irene 3 067 778 1,79

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 883 960 1,69

Tjicc Invest AB 2 655 000 1,55

Petersson, Kaj-Mikael 2 026 000 1,18

Gustavsson, Ulf 2 000 000 1,17

Yaagoubi, Hamid 1 890 993 1,10

SIP 203, Youplus Assurance 1 500 000 0,88

Gustavum AB 1 300 000 0,76

Totalt de 10 största ägarna 42 355 653 24,75

Övriga ägare 128 781 300 75,25

TOTALT 171 136 953 100,00

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING (EFTER OMRÄKNING I FEB 2017)

ÅR
Förändring  

aktiekapital 
Ackumulerat  
aktiekapital 

Förändring  
antal aktier 

Ackumulerat 
antal aktier 

Kvot- 
värde

2015 Nyemission  157 180,500  2 033 246,200  157 181  2 033 246  1,00 

2016 Nedsättning 
aktiekapital  (1 524 934,650)  508 311,550  –  –  0,25 

2016 Nyemission 05-30  56 255,625  564 567,175  225 023  2 258 269  0,25 

2016 Nyemission 06-07  489 375,000  1 053 942,175  1 957 500  4 215 769  0,25 

2016 Nyemission 08-31  59 375,000  1 113 317,175  237 500  4 453 269  0,25 

2016 Nyemission 08-31  131 250,000  1 244 567,175  525 000  4 978 269  0,25 

2016 Nyemission 11-23  364 578,325  1 609 145,500  1 458 313  6 436 582  0,25 

2017 Nyemission 02-03  537 142,875  2 146 288,375  2 148 572  8 585 154  0,25 

2017 Nyemission 05-03  1 321 839,500  3 468 127,875 5 287 358  13 872 510  0,25 

2017 Optioner JE  3 125,000  3 471 252,875 12 500  13 885 010  0,25 

2018 Nyemission  3 471 252,500  6 942 505,375 13 885 010  27 770 020  0,25 

2019 Optioner    3 600,000  6 946 105,375 14 400  27 784 420  0,25 

2020 Nedsättning 
aktiekapital  (2 778 442,250) 4 167 663,125 –  –  0,15 

2020 Nyemission  8 335 326,000 12 502 989,125 55 568 840  83 353 260  0,15 

2020 Optioner (TO3)  4 007 495,125 16 510 484,250 26 716 635 110 069 895  0,15 

2021 Optioner (TO4)  3 964 531,550 20 475 015,800 27 513 578 137 583 473  0,15 

2021 Nedsättning 
aktiekapital  (16 380 012,640)  4 095 003,160 – 137 583 473  0,03 

2021 Riktad emission  297 637,690  4 392 640,850 9 999 999 147 583 472  0,03 

2022 Optioner (TO5)  350 730,950  4 743 371,800 11 783 821 159 367 293  0,03 

2023 Optioner (T06)  350 309,480  5 093 681,280 11 769 660 171 136 953  0,03 
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Riskerna kan delas in i mättekniska-, marknadsrelaterade-, rörelserelaterade- och 
finansiella risker. Omvärldsfaktorer såsom pandemi, konflikter eller energikris har 
inte påverkat Mantex i någon större omfattning. Någon viss fördröjning och ökade 
ledtider av leveranser uppkom initialt men är nu under kontroll. Den svenska kronans 
nedgång gentemot USD och EURO har medfört en fördyring och ökade material
kostnader. 

Redovisningsprinciper och styrelsens försäkran 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste års
redovisningen. Från och med tredje kvartalet 2018 så upprättas koncernredovisning 
för Mantex.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har noterats. 

 
Händelser efter balansdagens utgång
Som ett led i processen för att erhålla ett typgodkännande för Mantex Biomass 
Analyzer från Biometria har Mantex nu utfört mer än 90 procent av de förtester som 
bolaget först måste genomföra. I samtliga fall har Biomass Analyzer klarat kraven 
med god marginal. Samtidigt har det på grund av årstiden varit svårt att hitta prov-
material med alla typer av fukthalter och ett av testerna skjuts därför upp till i höst 
då material med rätt fukthalt åter går att få tag på.
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,  
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kista, den 4 augusti 2023

Mantex AB (publ)

Styrelsen

Uppgifterna i denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.
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Koncernens rapport över totalresultat – sammandrag

TKR
apr–jun 

2023
apr–jun 

2022
jan–jun 

2023
jan–jun 

2022
Helår 
2022

Nettoomsättning 711 521 1 251 556 1 443

Övriga rörelseintäkter 142 142 262 281 653

Summa 853 663 1 513 837 2 096

Rörelsekostnader

Handelsvaror –304 –171 –547 –321 –535

Övriga externa kostnader –3 677 –3 059 –6 799 –5 825 –10 100

Personalkostnader –1 782 –1 920 –3 194 –3 270 –6 694

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –33 –109 –137 –218 –433

Övriga rörelsekostnader –5 –1 –11 –3 –8

Summa rörelsekostnader –5 801 –5 260 –10 688 –9 637 –17 770

Andel från intresseföretag –230 105 –641 –2 835 –846

Rörelseresultat –5 178 –4 492 –9 816 –11 635 –16 520

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader 2 – 2 –1 –1

Resultat från finansiella poster 2 – 2 –1 –1

Resultat efter finansiella poster –5 176 –4 492 –9 814 –11 636 –16 521

Periodens resultat –5 176 –4 492 –9 814 –11 636 –16 521

Resultat per aktie räknat på resultat  
hänförligt till moderbolagets aktieägare, kr

Resultat per aktie före utspädning –0,03 –0,03 –0,06 –0,08 –0,11

Resultat per aktie efter utspädning –0,03 –0,03 –0,06 –0,08 –0,11

Antal aktier vid periodens slut 171 136 953 159 367 293 171 136 953 159 367 293 159 367 293

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 171 136 953 147 583 472 163 778 816 147 583 472 156 421 338

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 171 136 953 147 583 472 163 778 816 147 583 472 156 421 338
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Koncernens balansräkning – sammandrag

TKR
30 jun 
2023

30 jun 
2022

31 dec 
2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent – 109 36

Andelar I intresseföretag 1 679 105 2 094

1 679 214 2 130

Materiella anläggningstillgångar 540 893 676

Inventarier, verktyg och installationer 540 893 676

Summa anläggningstillgångar 2 219 1 107 2 806

Omsättningstillgångar:

Färdiga varor och handelsvaror 6 687 2 494 4 955

Kundfordringar 490 500 175

Övriga fordringar 780 972 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 822 543 868

Kassa och bank 5 420 19 031 10 552

Summa omsättningstillgångar 14 199 23 540 17 504

SUMMA TILLGÅNGAR 16 418 24 647 20 310

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 094 4 743 4 743

Reservfond 1 1 1

Fritt eget kapital

Överkursfond 159 375 153 799 153 799

Balanserat resultat –141 056 –124 725 –124 725

Resultat –9 814 –11 636 –16 521

Summa eget kapital 13 600 22 182 17 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 916 680 1 382

Övriga skulder 324 455 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 578 1 330 1 208

Summa kortfristiga skulder 2 818 2 465 3 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 418 24 647 20 310
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –106 416 –18 309 21 616

Omföring föregående års resultat –18 309 18 309 –

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –16 521 –16 521

Utgående balans 31 december 2022 4 743 1 153 799 –124 725 –16 521 17 297

Omföring föregående års resultat   –16 521 16 521 –

Teckningsoptioner (TO 6) 351 5 888 6 239

Emissionskostnader –312 –312

Justering föregående års resultat ATAB 190 190

Periodens resultat     –9 814 –9 814

Utgående balans 30 juni 2023 5 094 1 159 375 –141 056 –9 814 13 600
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Koncernens kassaflöde

TKR
apr–jun 

2023
apr–jun 

2022
jan–jun 

2023
jan–jun 

2022
Helår 
2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –5 176 –4 492 –9 814 –11 636 –16 521

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m 263 4 778 3 053 1 279

–4 913 –4 488 –9 036 –8 583 –15 242

Ökning(–)/Minskning(+) av lager –902 11 –1 732 –205 –2 666

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 194 –658 –95 –355 –334

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 272 297 –196 237 783

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital –436 –350 –2 023 –323 –2 217

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 349 –4 838 –11 059 –8 906 –17 459

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – – – 76

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – – – –2 940 –2 940

Kassaflöde från investeringsverksamheten – – – –2 940 –2 864

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN  

Nyemission – 12 202 5 927 12 202 12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten – 12 202 5 927 12 202 12 200

Periodens kassaflöde –5 349 7 364 –5 132 356 –8 123

Likvida medel vid periodens början 10 769 11 667 10 552 18 675 18 675

Likvida medel vid periodens slut 5 420 19 031 5 420 19 031 10 552

Nyckeltal per kvartal

TKR
Q2 

2023
Q1 

2023
Q4 

2022
Q3 

2022
Q2 

2022
Q1 

2022
Q4 

2021
Q3 

2021

Orderingång – – – – – 3 000 – –

Nettoomsättning 711 540 410 477 521 711 – 21

Rörelseresultat (EBIT) –5 178 –4 638 –2 731 –1 928 –4 492 –7 143 –5 520 –3 482

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 349 –5 710 –5 053 –3 498 –4 838 –4 068 –4 585 –3 675

Resultat per aktie före utspädning, kr –0,03 –0,03 –0,05 –0,05 –0,05 –0,05 –0,04 –0,03
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Moderbolagets resultaträkning

TKR
apr–jun 

2023
apr–jun 

2022
jan–jun 

2023
jan–jun 

2022
Helår 
2022

Nettoomsättning 711 521 1 251 556 1 443

Övriga rörelseintäkter 142 142 262 281 653

Summa 853 663 1 513 837 2 096

Rörelsekostnader

Handelsvaror –304 –171 –547 –321 –535

Övriga externa kostnader –3 677 –3 061 –6 799 –5 826 –10 100

Personalkostnader –1 782 –1 920 –3 194 –3 270 –6 694

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –69 –72 –137 –145 –288

Övriga rörelsekostnader –5 – –11 –3 –8

Summa rörelsekostnader –5 837 –5 224 –10 688 –9 565 –17 625

Rörelseresultat –4 984 –4 561 –9 175 –8 728 –15 529

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader 2 – 2 –1 –1

Resultat från finansiella poster 2 – 2 –1 –1

Resultat efter finansiella poster –4 982 –4 561 –9 173 –8 729 –15 530

Periodens resultat –4 982 –4 561 –9 173 –8 729 –15 530
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Moderbolagets balansräkning

TKR
30 jun 
2023

30 jun 
2022

31 dec 
2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 8 355 8 355 8 355

Andelar i koncernbolag 769 769 769

9 124 9 124 9 124

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 540 893 676

540 893 676

Summa anläggningstillgångar 9 664 10 017 9 800

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 6 687 2 494 4 955

Kundfordringar 490 500 175

Övriga fordringar 780 972 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 822 543 868

Kassa och bank 5 370 18 981 10 502

Summa omsättningstillgångar 14 149 23 490 17 454

SUMMA TILLGÅNGAR 23 813 33 507 27 254

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 094 4 743 4 743

Reservfond 1 1 1

Fritt eget kapital

Överkursfond 159 375 153 799 153 799

Balanserat resultat –134 302 –118 772 –118 772

Resultat –9 173 –8 729 –15 530

Summa eget kapital 20 995 31 042 24 241

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 916 680 1 382

Övriga skulder 324 455 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 578 1 330 1 208

Summa kortfristiga skulder 2 818 2 465 3 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 813 33 507 27 254



15
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Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –102 567 –16 205 27 569

Omföring föregående års resultat –16 205 16 205 –

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –15 530 –15 530

Utgående balans 31 december 2022 4 743 1 153 799 –118 772 –15 530 24 241

Omföring föregående års resultat  –15 530 15 530 –

Teckningsoptioner (TO 6) 351 5 888 6 239

Emissionskostnader –312 –312

Årets resultat     –9 173 –9 173

Utgående balans 30 juni 2023 5 094 1 159 375 –134 302 –9 173 20 995
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Moderbolagets kassaflöde

TKR
apr–jun 

2023
apr–jun 

2022
jan–jun 

2023
jan–jun 

2022
Helår 
2022

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –4 982 –4 561 –9 173 –8 729 –15 530

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m 69 72 137 145 288

–4 913 –4 489 –9 036 –8 584 –15 242

Ökning(–)/Minskning(+) av lager –902 11 –1 732 –205 –2 666

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 194 –747 –95 –444 –425

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 272 387 –196 327 874

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital –436 –349 –2 023 –322 –2 217

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 349 –4 838 –11 059 –8 906 –17 459

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – – – 76

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – – – –2 940 –2 940

Kassaflöde från investeringsverksamheten – – – –2 940 –2 864

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Lån – – – – –

Optioner och emissioner – 12 202 5 927 12 202 12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten – 12 202 5 927 12 202 12 200

Periodens kassaflöde –5 349 7 364 –5 132 356 –8 123

Likvida medel vid periodens början 10 719 11 617 10 502 18 625 18 625

Likvida medel vid periodens slut 5 370 18 981 5 370 18 981 10 502
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Mantex Delårsrapport Q2 2023 Information

Finansiell kalender
HÄNDELSE Datum

Delårsrapport kvartal 2 2023 4 augusti 2023

Delårsrapport kvartal 3 2023 3 november 2023

Delårsrapport kvartal 4 2023 2 februari 2024

Kontakter:
Max Gerger, VD
+46 70 560 02 68
max.gerger@mantex.se

Bo Niveman, CFO
+46 709 46 43 80
bo.niveman@mantex.se

Certified Adviser 
Mangold Fondkommission AB 
Nybrogatan 55 
114 40 Stockholm 
Tel: 08-503 01 550 
ca@mangold.se 
Org.nr: 556585-1267 
www.mangold.se

Mantex säljer lösningar baserade på en 
patenterad ny röntgenbaserad mätteknik 
för biomassa, som beröringsfritt, auto­
matiskt och i realtid analyserar materialets 
fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa 
mätdata används bland annat för att öka 
och förbättra produktionen i pappersbruk, 
värdera biobränsle och effektivisera för­
bränningen i biokraftverk. 

Om Mantex

Mantex AB (publ), organisationsnummer 556550–8537
Torshamnsgatan 28 A, 164 40 Kista, 08 477 04 80

www.mantex.se

mailto:max.gerger@mantex.se
mailto:bo.niveman@mantex.se
mailto:ca@mangold.se
http://www.mangold.se
http://www.mantex.se
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